様式第５号（第７条関係）

年　　月　　日

　玉名市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　）　　　－

学校給食用物資納入業者登録記載事項変更届

　学校給食用物資納入業者の登録事項に変更が生じたので、玉名市学校給食用物資納入業者の登録に関する規程第７条の規定により次のとおり届け出ます。

	変更事項

	変更前

	変更後

[bookmark: _GoBack]